FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 07:34
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/milwaukee-m18fts210-121b-akumulatorowa-stolowa-pilarka-tarczowa-210mm-
zdolnosc-ciecia-635mm-18v-12-0ah-fuel-li-ion-one-key-4933464225-pila-p-12109.html
MILWAUKEE M18FTS210-121B
akumulatorowa stołowa pilarka
tarczowa 210mm zdolność cięcia
63.5mm 18V 12,0Ah FUEL Li-Ion
ONE-KEY (4933464225 piła)
Cena 6 049,50 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 4933464225
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
MILWAUKEE M18FTS210-121B akumulatorowa stołowa pilarka tarczowa 18V FUEL Li-
Ion 12,0Ah
Pilarka stołowa Milwaukee M18FTS210 z silnikiem bezszczotkowym najnowszej generacji POWERSTATE (Najmocniejszy silnik wyprodukowany
przez Milwaukee wykorzystujący magnesy wyższej klasy oraz 175% więcej miedzi). Najnowsza generacja systemu REDLINK PLUS zapewnia
zaawansowaną cyfrową ochronę przed przeciążeniem narzędzia i akumulatora oraz znacząco zwiększa wydajność narzędzia pracującego pod
dużym obciążeniem. Technologia ONE-KEY z funkcją śledzenia i ochrony narzędzia w przypadku kradzieży. Stojak i przykładnicę można
dostosować precyzyjnie i wygodnie od frontu pilarki zapewniając szerokość cięcia aż do 622 mm. Tarcza 210 mm pozwala na wykonanie cięć na
głębokość 63 mm pod kątem 90°. Możliwość przecięcia 190 metrów płyty OSB o grubości 19 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah.
Wersja z jednym akumulatorem M18 High Output 12.0Ah i szybką ładowarką.
WŁAŚCIWOŚCI
Pilarka stołowa M18 ONE-KEY FUEL dysponuje mocą dorównującą sieciowym odpowiednikom
Możliwość przecięcia 190 metrów płyty OSB o grubości 19 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah
Najnowsza generacja silników bezszczotkowych POWERSTATE: Najmocniejszy silnik Milwaukee wykorzystujący
magnesy wyższej klasy i 175% więcej miedzi w porównaniu do poprzednich silników
Najnowsza generacja systemu REDLINK PLUS zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę przed przeciążeniem
narzędzia i akumulatora oraz znacząco zwiększa wydajność narzędzia pracującego pod dużym obciążeniem
Nowe akumulatory REDLITHIUM-ION High Output 12.0 Ah zapewniają najdłuższy czas pracy ze wszystkich
akumulatorów Milwaukee dzięki wzmocnionej konstrukcji obudowy, lepszej elektronice i jednostajnej wydajności
Stojak i przykładnicę można dostosować precyzyjnie i wygodnie od frontu pilarki zapewniając szerokość cięcia aż do
622 mm
Tarcza 210 mm pozwala na wykonanie cięć na głębokość 63 mm pod kątem 90°
Funkcja ONE-KEY pozwala na namierzanie lokalizacji narzędzia i zarządzanie flotą narzędziową
Szybkozmienna osłona i klin mogą być usuwane i regulowane bez konieczności zdejmowania pokrywy
Wbudowany uchwyt pozwala na wygodny transport
Schowek na osprzęt
Adapter w zestawie pasuje do wszystkich odkurzaczy Milwaukee
DANE TECHNICZNE
System: M18
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 6300 obr/min
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Maksymalna zdolność cięcia: Pod kątem 0°: 63.5 mm
Maksymalna zdolność cięcia: Pod kątem 45°: 44.0 mm
Maksymalna średnica tarczy: 210 mm
Minimalna średnica tarczy: 30 mm
Maksymalna grubość tarczy: 1.55 mm
Minimalna grubość zęba tarczy: 1.8 mm
Maksymalna grubość zęba tarczy: 2.2 mm
Maksymalna odległosc miedzy przykładnica równoległa a tarcza piły: Lewe: 310 mm
Maksymalna odległosc miedzy przykładnica równoległa a tarcza piły: Prawo: 525 mm / 622 mm
Ciężar wg procedury EPTA 01/2014 z akumulatorem 2.0 Ah - 12.0 Ah) 21.2 - 22.3 kg
Zalecana temperatura otoczenia w trakcie pracy: od -18°C do +50°C
Hałas i wibracje:
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 92.37 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 103.37 dB(A)
ZESTAW ZAWIERA
Stołowa pilarka tarczowa M18FTS210
Tarcza tnąca 210mm x 30mm 24 zęby (4932464174)
Klucz do tarczy
Popychacz
Osłona
Klin rozszczepiający
Prowadnica
Wskaźnik skosu
Zapadki antypoślizgowe
Adapter do odsysania pyłu
1x Akumulator 18V 12.0Ah M18HB12 (4932464260)
Szybka ładowarka multi napięciowa M12-18FC (4932451079)
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki MILWAUKEE z serii M18: M18B, M18B2, M18BX, M18B4, M18B5, M18B6, M18B9, M18HB3,
M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
W celu uzyskania pełnej wydajności urządzenia zalecane są akumulatory M18 High Output: M18HB3, M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: M18 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: 12.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 1
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: tak
Prędkość obrotowa [rpm]: 6300
Średnica tarczy [mm]: 210
Średnica otworu tarczy [mm]: 30
Ilość zębów tarczy: 24
Regulacja wysokości cięcia: tak
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 22.3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl